「マスク紛失防止ストラップ」の
寄付受納式を行います

小諸市内に本社を置く株式会社 A.Y.Judie（ｴｲ.ﾜｲ.ｼﾞｭﾃﾞｨ）様より、市内の小学生低

学年向けに「マスク紛失防止ストラップ」の「今使いたいマスクストラップ」をご寄

付いただくこととなりました。

ご寄付いただくにあたり、下記のとおり受納式を開催します。

■詳細情報

（１）日 時   ８月２６日（水）午後２時００分～

（２）場 所   小諸市役所 ３階 第１・第２会議室

（３）出席者   寄附者 株式会社 A.Y.Judie 代表取締役社長 土屋香南子 様

         小泉俊博市長、小林秀夫教育長

（４）内 容   １ 開 会  ２ 寄附者ごあいさつ  ３ 市長あいさつ

４ 教育長あいさつ  ５ 懇 談  ６ 記念撮影  ７ 閉 会

（５）その他   寄付者の株式会社 A.Y.Judie 様は、コロナ禍において「なんでもマスク」のストラップを

         開発・販売され、数多くのメディアで取り上げられた企業です。

令和２年８月 21日

■問い合わせ先

 小諸市役所 企画課 担当：小林秀行

 ℡・0267-22-1700・（内線 2351） E ﾒｰﾙ・keiei@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor